
Programa „Zipio draugai“ skaičiais 

Nuo programos įgyvendinimo pradžios 2000 metais: 

Zipio draugai – vaikui, pedagogui, mokyklai. 2016 balandžio 5 d., Vilnius 

Programos „Zipio draugai“  generalinis rėmėjas 

 joje dalyvavo 158.684 vaikai, 

 paruošti 4.135 pedagogai,   

 58 konsultantai  psichologai ir 

 78 jų padėjėjai pedagogai, 

  veikia  14 metodinių centrų. 



Zipio draugai – vaikui, pedagogui, mokyklai. 2016 balandžio 5 d., Vilnius 

Programos „Zipio draugai“  generalinis rėmėjas 

Programoje „Zipio draugai“ kasmet dalyvauja 

≈ 15 tūkstančių vaikų 

≈ 800 pedagogų, iš kurių  
≈ 200 dalyvauja pirmą kartą 

≈ 500 ugdymo įstaigų, iš kurių 
≈ 80 proc. ikimokyklinės 



Zipio draugai – vaikui, pedagogui, mokyklai. 2016 balandžio 5 d., Vilnius 

Programos „Zipio draugai“  generalinis rėmėjas 

Šiais mokslo metais programoje dalyvauja  

didžiausias vaikų skaičius – 15.876  

Tai sudaro 36 proc. priešmokyklines  
ir pirmąsias klases lankančių vaikų 

arba 27 proc. visų 6 – 7 metų vaikų. 



Zipio draugai – vaikui, pedagogui, mokyklai. 2016 balandžio 5 d., Vilnius 

  Programos „Zipio draugai“  generalinis rėmėjas 

Šiais mokslo metais programoje dalyvauja  
didžiausias ugdymo įstaigų skaičius – 527  

tai sudaro 55 proc. visų Lietuvos 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų. 

Programa vykdoma 58 savivaldybėse iš 60. 

Programa įgyvendinama lietuvių, lenkų ir rusų kalbomis. 


